
 

Dane aktualne na dzień: 17-02-2026 08:48

Link do produktu: https://luxprice.pl/gardinia-deluxe-szwaro-110-x-180cm-szary-melanz-p-4742.html

  
Gardinia Deluxe Szwaro - 110 x
180cm, Szary Melanż

Cena 129,00 zł

Numer katalogowy 359688199

Kod producenta LPNHK314974936/M/4-4

Kod EAN 4003018364627

Opis produktu
GOTOWY PASTERZ - na skrzydło okienne – z montażem bez wiercenia lub mocowaniem do nawiercenia. Nowa kategoria rolek
ścieżek premium! Niezwykle szeroka gama rozmiarów és jakościowych części metalowych sprawiają, że nasza pamięć
masowa Deluxe jest wyjątkowa. Od 120cm w przypadku szerszej rolety zaleca się raczej montaż az oknem. Roleta jest gotowa
zmontowana az aluminiowej szynie wspornika. Posiada metalowy łańcuszek z koralików és wspornik ze stali szlachetnej és
metalowy dolny drążek obciążający. Przesuwanie rolety za pomocą łańcuszka koralikowego, czyli strona obsługi, jak zwykle
dowolnie wybierana, zgodnie z życzeniem bal lub prawą stronę. Rozmiar podany w nazwie to roleta pełna tzw. rozmiar
konstrukcji. Jednak rozmiar płótna rolety wynosi kb. 4cm -o kilka węższych w stosunku do podanego rozmiaru całej
konstrukcji. Dlatego wskazane jest zawsze az naszego okna, jego szerokości és długości. Do tego rozmiaru dobierzmy,
rozmiarowo najbardziej zbliżony parking ścieżek Deluxe. Jeśli nasze okno jest krótsze niż 180cm, tak nie mamy nic do
zrobienia. Az okna és ilość między długością rolety nie opadnie, ez ilość pozostanie na osi rolety, na jej działanie nie będzie
miała wpływu. Montując roletę nad stolarką okienną, podczas ankiety upewnijmy się, że az do zacienienia nie powinna być
dłuższa niż rozmiar długości 180cm rolety! Pamiętajmy również przy wyborze strony obsługi/przesuwania, aby łańcuch
koralikowy mógł działać bez przeszkód az klamki okiennej.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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